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 آقایان می گویند برای این که خودروسازها ضرر  •
نکنند، قیمت کارخانه را به بازار نزدیک کنیم. اگر گران 
کردید و نرخ بازار هم افزایش یافت و آن فاصله حفظ شد 
چطور؟ مردم همه اش باید مورد آزمون و خطای شماها 

قرار بگیرند؟ 
فکر اقتصادی کنید که امان 80 درصد جامعه را بریده  •

است! این قدر که درباره عفاف و حجاب صحبت شده 
کافی است و مردم ایران همه مسائل سیاسی و اجتماعی 
و فرهنگی را می دانند. سعی کنید خدای نکرده مردم 

روبه روی هم قرار نگیرند که باعث هرج و مرج شود.
کار فیلترینگ به جایی کشیده که حتی پیامک ها هم  •

فیلتر می شن! خسته نباشید.
جناب آقای رئیسی، من از اون رایی که به شما دادم  •

پشیمان هستم! )از طرف یک بازنشسته(
شانس روحانی گرفت که این تورم وحشتناک و این  •

بی بندوباری ها و بدحجابی و بی حجابی ها در زمان 
او رخ نداد وگرنه مدعیان اصولگرایی او را چه کار می 

کردند .
فرمانده فراجا به مناسبت عید و ماه رمضان کارت  •

حکمت کارکنان را شارژ کرده. چرا کارت کارکنان 
ارتش شارژ نشده؟

آقای رئیسی چرا به مهاجران  مجوز اشتغال و اقامت  •
می دهید؟ خبر دارید که وضعیت اشتغال و مسکن 
هموطنان خودمان بحرانی است؟ با کی رودربایستی 

دارید؟ 
چهار سال گذشته خوشبختانه هیچ قربانی خطوط  •

هوایی نداشتیم ولی در جاده ها صد هزار کشته! 
چرا هفت خان مشکلات اقتصادی قابل حل است؟  •

نیم خان هم نیست! فقط یک همت و تصمیم واقعی 
لازم دارد.

خدمات دولت به جز گرانی و فیلترینگ چه بوده؟ حالا  •
هم که با عربستان رابطه برقرار کردند!

اول سال با چاپ این حادثه پدرکشی! دارید نقش یک  •
نشریه زرد را ایفا می کنید. خوشتان می آید با اعصاب 

مردم بازی کنید؟!
و  • سیستان  و  خراسان  جنوب  های  شهرستان 

بلوچستان قسمتی از بودجه حوزه خود را صرف احداث 
و تسریع راه آهن می کردند تا امروز خط آهن جنوب به 
شمال ما راه می افتاد و باعث رونق اقتصادی شرق کشور 
می شد، نه فرودگاهی که با این همه هزینه پس از بهره 
برداری ، قسمتی از هزینه پروازها را باید سرمایه داران و 
خیران گناباد بپردازند. این است رقابت بی جای بعضی 

نمایندگان مجلس!
لطفا آسیب های اجتماعی ناشی از پخش فیلمی چون  •

برادران لیلا را بر رفتار جوانان با والدین بررسی کنید. دو 
حادثه خوردن قلب پدر در مشهد و زدن قمه به گردن پدر 

می تواند ناشی از دیدن چنین فیلمی باشد.
امسال بعد چند سال رفتم مسافرت و تنها یادگاری  •

که برام باقی موند جاده های منتهی به مشهد از محور 
نیشابور و محور قوچان تا مشهد بود که فقط مایه تاسف 
و آبروریزی برای این استان است. تو رو خدا چاره ای 
کنید! مگر آقایان و مسئولان در این استان زندگی 

نمی کنند که این قدر بی خیال هستند. 
دولت، تعزیرات و اصناف کشور بدانند که هیچ  •

نظارتی بر قیمت ها و فروش نیست. کسبه با هر 
قیمتی که دوست دارند اجناس را می فروشند. در  
دولت چیزی به نام نظارت بر قیمت ها نیست که 

نیست! آخه سیب کیلویی 60 تومان!
و  • احترام به قوانین و اجرای آن ها عملی نیکو 

پسندیده است، اما وضع قوانین باید با توجه به شرایط 
روز باشد. به این خاطر قوانین در گذر زمان نیاز به 

اصلاح و تغییر دارد .
در ستون حرف مردم لطفا بنویسید آقای رئیس  •

جمهور فکری اساسی به حال خراب مردم و اقتصاد 
کند.

خدایا؛ بهار ما را بهار مهدوی)عج( کن!  •
های  • گرونی  زخم  جای  تا  بذار  من  دوست 

1401خوب نشده بنزین هم گرون بشه که یک 
دفعه عادت کنیم! تو این چند سال کی به پیام من و تو 
اهمیت داده که پیام من اجرایی بشه تو کشور! در هر 

حال بنده مزاح کردم شما جدی نگیر! 
جالبه! اغلب مردها نمیان دو کلمه حرف محبت  •

آمیز به همسران و محارمشون بگن! یا این که هر 
روشی رو به کار می گیرن تا مهریه ندن و خیلی 
کارهای دیگه! ولی نمی دونم چرا به بحث بی حجابی 

که می رسه مدافع اون می شن!
بعضی از سرعت گیرها در خیابان ها ماشین را به  •

هوا می پراند. معلوم نیست تا حالا باعث چند سقط 
جنین یا مرگ بیمار قلبی شده یا چند تا ماشین را روانه 

تعمیرگاه کرده! 
 بیمه تکمیلی هستیم. قبل از سال برای دریافت  •

هزینه آزمایش ها و عینک مدارک را به نماینده بیمه 
ارائه و اقدام کردیم، هنوز به حساب مان واریز نشده. 
مستمری بگیر هستیم. با این تورم و اجاره نشینی 

مشکلات مان را دریابید.
 چرا برای این حجاب قانون الهی که خداوند واجب  •

کرده این قدر کم کاری می شه؟ مگه یه قانون تصویب 
کردن چقدر سختی داره؟ خیلی زود دیر می شه .

  ساعت ها تغییر نکرد، خیلی بی نظمی ها منظم  •
ایجاد شد!

 چرا اداره های دام پزشکی مدام سنگ اندازی  •
می کنند؟
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حمله تند میرکاظمی به علیرضا منادی سفیدان درباره مطالبات معلمان:

بالا رفتید تا چهارتا رأی جمع کنید!
رئیس سازمان برنامه و بودجه با انتقاد از 
رفتارهای یکی از نمایندگان مجلس در 
قبال مطالبات فرهنگیان، اقدامات او را 

پوپولیستی و برای جذب رأی دانست.
میرکاظمی  مسعود  ایسنا،  گـــزارش  بــه 
ــروز هیئت دولــت در  در حاشیه جلسه دی
جمع خبرنگاران دربــاره علت تاخیر در 
کرد:  اظهار  فرهنگیان  حقوق  پرداخت 
»گــزارش هــای سازمان ها منتشر و گفته 
شده که ما ۲۷ اسفند متوجه شدیم آن چه 
آمــوزش و پــرورش انجام می دهد بیش از 
16 هزار و ۵00 میلیارد تومان بار مالی 
در سال 1401 و بیش از 8 هزار میلیارد 
تومان هم اضافه بار مالی در 140۲ دارد 
که خلاف قانون است و در اختیار دولت 
که  ایــن  بیان  با  نیست.«میرکاظمی  هم 
نمایندگان مجلس تشکر می کنم  از  من 
ــد، یــادآور  که به انضباط مالی تاکید دارن

شد: »ولی آقای منادی یکی از کسانی بود که 
تحریک کننده آمــوزش و پــرورش برای تخلف 
محسوب می شد و ما شکایت خود از ایشان 
را رسماً به دستگاه نظارتی ارجــاع داده ایــم. 
من نهم فروردین این گزارش را فرستادم که 
ایشان هم تحریک کننده و هم تشویق کننده به 
بی انضباطی است.«وی افزود: »اگر این کارها 
را انجام می دادیم، دستگاه های نظارتی باید 
سوال می کردند که چرا سازمان برنامه و بودجه 

با بی انضباطی عمل کرده است.
 وی ادامه داد: گزارش ایشان را داده ایم و قطعاً 
آن را پیگیری می کنیم. ما ملزم به رعایت قانون 
هستیم. بگویند کجا قانون رعایت نشده؟ این که 
پوپولیستی رفتار کنند و از نردبان معلمان بالا 
روند تا چهارتا رأی جمع کنند، باعث نمی شود 
نظم و انضباط مالی دولت دچار خدشه شود. ما 
محکم ایستاده ایم و در آینده هم اجازه این کار را 

به احدی نخواهیم داد.«

شورای ششم در آزمون انتخاب دوم
۷۵ روز! سرانجام ۷۵ روز پس از تعلیق 
ــی شــهــردار  ــائ ــدا... ارج ــب ناگهانی ع
قبلی مشهد، 14 عضو شورای ششم، 
پای برنامه 6 نامزد نهایی شهرداری 
ساعته   ۷ جلسه  یــک  در  تــا  نشستند 
نوزدهمین  انــتــخــاب  ــرای  بـ بتوانند 
شهردار مشهد پس از انقلاب به جمع 

بندی برسند.
جلسه ای که البته آن چه کم نداشت 
حاشیه بــود، از غیبت دو نامزد نهایی 
برای اعلام برنامه بگیرید، تا ممانعت 
از حضور خبرنگاران و اصحاب رسانه 
برنامه  قــطــع  همچنین  و  جلسه  در 
ــاه اینترنتی شورا  زنــده مراسم از درگ
ــورای شهر  ــوالات اعضای ش هنگام س
از نامزدهای نهایی! اقدامی که منجر 
به عذرخواهی یکی از اعضا از جامعه 
رسانه ای شد. البته حاشیه ها قبل از این 
نشست آغاز شده بود، از زمانی که نام 
۲3 نفر از فهرست ۲9 نفره پیشنهادی 
شورا بر خلاف نظر اعضا رسانه ای شد 
تا همین روز گذشته که شایعه شد برادر 
ناتنی رئیس جمهور در میان گزینه های 
شهرداری اســت! یا این که از میان 8 
نامزد نهایی، برخی افراد، تمام شرایط 
وزارت کشور بــرای تصدی شهرداری 

مشهد را ندارند!
به هر حــال با گذشتن از ایــن حاشیه 
ها، مقرر شد کلیددار شهر بهشت ۲1 
ــود تــا همچنان  ــن مشخص ش ــروردی ف
بــازار گمانه زنی ها در فضای مجازی 
برای شهردار آینده مشهد داغ بماند؛ 
شهرداری که در بهترین حالت ممکن 
سر جمع حدود ۲ سال فرصت دارد تا 
برنامه هایش را عملیاتی کند. تقریبا 
یک  معمول  فرصت  از  نیمی  مــعــادل 
شهردار در یک دوره 4 ساله! پس آن 
چه در وهله اول باید مورد توجه شهردار 
بعدی قرار بگیرد »کار و تلاش مضاعف« 
است تا بتواند این عقب ماندگی زمانی 
را جبران کند. واقعیت این که اکنون 
مشهد، یک شهردار به اصطلاح کت و 
شلواری پشت میز نشین لازم ندارد، آن 
کس که می تواند یاریگر شهر باشد باید 
دو شیفته و جهادی در میدان حضور 
فعال داشــتــه بــاشــد، بــه شهر بــه مثابه 
موجود زنده بنگرد که در کنار عمران و 
آبادی به حیات و شادابی هم نیاز دارد. 
شهرداری که صرفا با عینک سیاسی 
به شبکه مسائل شهر بنگرد، حداقل 
در شرایط فعلی، نمی تواند گرهی از 
مشکلات شهر بگشاید. موضوعی که 
البته مستلزم همراهی اعضای شورای 
شهر است. 14 نفری که بد نیست به این 
6 نکته در انتخاب شهردار آینده توجه 

بیشتری داشته باشند:
1( در برنامه برخی نامزدها سخن از 
تعریف مگاپروژه دیده می شد. به نظر 
ــد اکــنــون بــا توجه بــه وضعیت  مــی رس
بودجه، پروژه های بر زمین مانده و البته 
فرصت کم باقی مانده، زمان مناسبی 
برای برداشتن کلنگ تازه ای نباشد. 
خوشبختانه در برنامه نامزدها برخلاف 
ســال هــای گذشته حــرف و سخنی از 
جنس پوپولیسم همچون حذف الیت، 
رایگان کــردن برخی خدمات شهری 
و... نشنیدم، اما دوری از شعارزدگی و 
پرهیز از طرح های ماورائی با وضعیت 
و  نـــدارد  همخوانی  شهر  جیب  فعلی 
در خوش بینانه ترین حالت در مرحله 
مطالعات خواهد ماند، ضــرب المثل 
ــت« را  ــزدن اس ــزرگ نشانه ن »سنگ ب
یادآوری می کند. آن چه در گوشه و کنار 
ــروژه های  شهر زیــاد یافت می شــود، پ
ناتمام دوره های گذشته است، اتفاقا 
در میان آن ها ابر پروژه هایی همچون 
قطارشهری، تصفیه خانه های کشف 
رود، سامان دهی بافت پیرامونی حرم 
رضــوی و... هم یافت می شــود. همت 
بگمارید برای به سرانجام رساندن آن 
پروژه ها، هر چند تمام و کمال به نام شما 

تمام نشود! 
سامان دهــی ترافیک در ورودی ها و 
تکلیف  تعیین  شــهــر،  اصــلــی  مــعــابــر 
ارتفاعات جنوب و البته توجه به مقوله 
فرهنگ و تسهیل زیارت از جمله مسائلی 
اســت که باید در برنامه نامزدها جدا 
از کلی گویی ها، به درستی تشریح و 

بررسی شود.
حاشیه شهر مشهد، توسعه متوازن شهر 
وتوزیع عادلانه امکانات نیز به تنهایی 
مثنوی هفتاد من است. هر مدیری که 

آمــده بر اســاس احساس تکلیف خود، 
ــت، اما  گوشه ای از کــار را گرفته اس
زخم کهنه حاشیه شهر با لکه گیری و 
ــان نمی شــود و  اقــدامــات مقطعی درم
پیش از هر کــاری به یک برنامه جامع 

نیاز دارد.
۲( بالا بروید، پایین بیایید، شهرنیاز 
به درآمــد دارد، آن هم شهری مانند 
مشهد که بسیار گران اداره می شود، 
تامین منابع مالی و درآمدهای پایدار و 
جذب ردیف بودجه های ملی از جمله 
موضوعاتی است که اعضای شورا باید 
به آن توجه کنند. بسته های حمایتی 
از سرمایه گذار باید آن قدر جذاب باشد 
که بتواند سرمایه گذاری را که طی سال 
های نه چندان دور از مشهد رانده شده 
ــاره به این شهر بازگرداند.  اســت، دوب
تامین منابع مالی جز با بهره گیری از 
توان بخش خصوصی محقق نخواهد 
شد و گرنه تخلف فروشی و شهر فروشی 

تا امروز جواب می داد!
3( تقریبا می توان گفت تمامی نامزدها 
شبکه  از  و  شوند  مــی  محسوب  بومی 
مسائل مشهد آگاهی و شناخت لازم 
را دارنــد و نیازی نیست از ب بسم ا... 
شهر را دوباره برایشان تعریف کرد، هر 
چند انتظار می رفت گزینه های قوی 
تر و در تراز ملی نیز در میان گزینه های 
شــهــرداری مشهد، به عنوان پایتخت 
فرهنگی جهان اسلام مطرح شوند، اما 
آن چه اکنون باید مورد توجه قرار گیرد، 
قد و قواره شهردار آینده مشهد در ارتباط 
موثر و سازنده با بدنه دولت، مجلس و 
قوه قضاییه است. غیر از این باشد مشهد 
گوی رقابت را در جذب بودجه های ملی 
به کلان شهرهای خوش رابطه واگذار 
خواهد کرد و روزهای کاری مدیران شهر 
در رفت و آمد به وزارتخانه ها، سپری 

خواهد شد.
4( تجربه نشان داده است که تعامل 
سازنده و همکاری مشترک شهرداری 
با دیگر دستگاه های ذی نفوذ از جمله 
آســتــان قــدس رضـــوی، اوقـــاف و دیگر 
نهادها و دستگاه های اجرایی در پیشبرد 
طرح ها و پروژه ها، اگر حرف اول را نزند، 
تاثیر بسزایی دارد. بدون تردید دود یکه 
تــازی و نداشتن روحیه تعامل، قبل از 
همه به چشم مردم شهر خواهد رفت. 
با انتخاب شهردار اهل دیپلماسی، از 

برافروختن این دود جلوگیری کنید.
۵( تغییر و انتصابات جدید اگرچه حق 
ــت، امــا بــا توجه بــه زمــان  یــک مدیر اس
بــاقــی مــانــده از دوره ششم مدیریت 
شهری، تغییرات و انتصابات گسترده و 
غیرکارشناسی در سطح مدیران آن هم 
در مجموعه عریض و طویل شهرداری 
مشهد، خطری است که اعضای شورا 
می توانند با جلوگیری از برخی سهم 
خــواهــی هــا و فشارها آن را بــه خوبی 

مدیریت کنند. 
ــه روز گــذشــتــه از 6 نــامــزد  6( آن چ
شــهــرداری مشهد شنیدم و خواندم، 
صرفا برنامه های کلی بود، در خبری 
که یکی از خبرگزاری ها از این جلسه 
منتشر کرده بود، کلمه »باید« را جست 
و جو کردم، حدود 100 بار این کلمه در 
سخنرانی 6 نامزد تکرار شده بود، باید 
بسازیم، باید انجام دهیم، باید تجمیع 

کنیم، باید، باید و باید...
اما شما بهتر از هر کسی می دانید که 
شهر با باید و نباید اداره نمی شود، البته 
در یک سخنرانی یکی دو ساعته انتظار 
بیشتری نمی تــوان داشــت اما در ۷۵ 
روز گذشته و چند روز باقی مانده این 
انتظار از 14 عضو شــورای شهر وجود 
داشت و دارد که شب و روز نشناسند و در 
جلسات تخصصی با حضور کارشناسان 
و صاحب نظران به تشریح این »بایدها« و 
برنامه های عملیاتی نامزدها بپردازند. 
اعضای شورای شهر باید از فرصت باقی 
مانده استفاده کنند تا رقابت اصلی بر سر 
»برنامه ها« باشد نه »لابی ها«. حتی اگر 
به این جمع بندی رسیدند که هیچ کدام 
از این نامزدها، از پس مسئولیت خطیر 
شهرداری مشهد برنمی آیند، جلوی 
ضرر را از هر کجا بگیرند، منفعت است 
و می توانند روی گزینه های قوی تر هم 
فکر کنند. به هر حال بار این انتخاب 
سنگین است و به یکی دو جلسه نمی 
توان اکتفا کرد. هر چند امیدوارم اکنون 
که این یادداشت را می نویسم، شهردار 

بعدی انتخاب نشده باشد!

یادداشت روز

سعید برند
info@khorasannews.com

دیدار صمیمانه شاعران با  رهبر انقلاب
در شب ولادت کریم اهل بیت، حضرت امام حسن مجتبی)ع(، 
جمعی از اهالی شعر، فرهنگ و استادان ادبیات فارسی مهمان 
رهبر انقلاب بودند. در این دیدار که روز گذشته 16 فروردین، 
همزمان با اقامه نماز مغرب و عشا آغاز شد، تعدادی از شاعران 
جوان و پیش کسوت کشورمان، استادان ادبیات فارسی و همچنین 
تعدادی از شاعران فارسی زبان غیرایرانی حضور داشتند و برخی از 

آن ها درحضور رهبر انقلاب به شعر خوانی پرداختند.
تا زمان تنظیم این مطلب، خبر مشروح این جلسه به انتشار نرسید. 
گزارش این دیدار در شماره آتی روزنامه خراسان منتشر خواهد 

شد.

جزئیات تخلفات مدیریت باشگاه استقلال منتشر شد

وعدهتغییراتدرهیئتمدیرهسرخابیها
سازمان خصوصی سازی به مدیرعامل استقلال برای استرداد وجوه دریافتی ۷۲ ساعت مهلت داد

سازمان خصوصی سازی به بررسی موضوع 
باشگاه  مدیره  هیئت  ادعایی  مالی  اسناد 

استقلال واکنش نشان داد.
ــان  ــازم ــر، عــصــر دیــــروز س ــه بــه گــــزارش م
ــا انــتــشــار بیانیه ای به  خــصــوصــی ســازی ب
حواشی به وجود آمده دربــاره هیئت مدیره 
باشگاه استقلال تهران واکنش نشان داد و به 
شکل جزئی، تخلفات انجام شده در باشگاه 
استقلال را افشا کرد و وعده داد به زودی با 
تشکیل مجمع باشگاه های سرخابی، هیئت 
های مدیره استقلال و پرسپولیس تغییر کند.

بخش هایی از این بیانیه به این شرح است:
ــه سرخابی ها  ــادآوری اســـت ک ــ ــه یـ »لازم ب
متأسفانه به بهانه کمبود منابع مالی، روابط 
مالی شخصی و خــارج از ضوابط و عــرف از 
سوی مدیران عامل و اعضای هیئت مدیره 
در گذشته، به ترتیبی که بعضا واحــد مالی 
و ذی حسابی هم اصــلا یا به طــور کامل در 
و  قــرار نمی گرفته، مناسبات غلط  جریان 
بعضا ناسالم را رقم زده به نحوی که ممکن 
است، برای یک بدهی مشخص به بازیکن یا 
مربی، باشگاه چند مرتبه در اشکال مختلف، 
ــت.در تاریخ  آن بدهی را پرداخت کــرده اس
از  پیش  روز  چهار  گذشته،  ــال  س مهر   ۲0
انتصاب آقای فتح ا...زاده، شش فقره چک 
مربوط به ســال هــای 1391 و 139۲، از 
ــرداز آقای  ــارپ ــول نیازی )ک ــای رس ســوی آق
فتح ا...زاده( برگشت زده مــی شــود. پس 
از انتصاب ایشان در تاریخ ۲4 مهر 1401 
به سمت مدیرعاملی، هیئت مدیره باشگاه 
استقلال در تاریخ اول آبان 1401، در بند 
6 صورت جلسه، مقرر می کند که بابت هشت 

ــورده  ــش فــقــره چــک برگشت خ فــقــره چــک )ش
و دو چــک دیــگــر( بــه شــمــاره هــای 886191، 
 ،18093۷  ،18468۷  ،180916
و   180940  ،180939  ،180938
88۷۷43 جمعا به مبلغ یک میلیارد تومان، به 
مدیرعامل اختیار تام می دهد که با پرداخت شش 

میلیارد تومان، این چک ها رفع سوء اثر شود.
هیئت مدیره باشگاه در تاریخ 13 آذر 1401، 
این مصوبه را اصــلاح کــرده و صرفا به پنج فقره 
چک از این هشت فقره چک، جمعا به مبلغ ۵00 
میلیون تومان اشاره می کند و مقرر می دارد که 
با صحبت آقای فــتــح ا...زاده با طلبکاران، پنج 
میلیارد تومان بابت تسویه حساب پرداخت شود 
و این پنج میلیارد تومان در دو مرحله، یک مرحله 
دو میلیارد تومان در تاریخ 13 آذر 1401 و یک 
مرحله سه میلیارد تومان در تاریخ ۲9 آذر 1401 
به آقای نیازی پرداخت شده است. با توجه به تغییر 
رقم مصوبه برای تسویه در دو مصوبه هیئت مدیره 
فوق الذکر از رقم شش میلیارد تومان برای یک 
میلیارد تومان چک برگشتی به رقم پنج میلیارد 
تومان برای ۵00 میلیون چک برگشتی، هیچ 
محاسبه  ــرای  ب معینی  و  مشخص  مبنای  گونه 
وجود نداشته و ناشی از تصمیم گیری بدون مبانی 

کارشناسی از سوی اعضای هیئت مدیره است.«
در بخش دیگری از ایــن بیانیه نیز آمــده است: 
»تمرکز بررسی های صــورت گرفته این هیئت 
معطوف به تخلفات صــورت گرفته در خصوص 
پرداخت مبلغ پنج میلیارد تومان به آقای رسول 
نیازی کارپرداز جناب آقای فــتــح ا...زاده بابت 
پنج فقره چک برگشتی )معادل ۵00 میلیون 
تومان( است و بدیهی است بررسی موارد مشابه 
این مسئله، نیاز به رسیدگی های بیشتری دارد. 

بنابراین، پرداخت مبلغ پنج میلیارد تومان 
هیچ وجه قانونی نداشته و آقای فتح ا...زاده 
باید حداکثر تا تاریخ شنبه 19 فروردین سال 
جاری، تمامی مبلغ پرداخت شده برای این 
البته که  چک ها را به باشگاه مسترد کند. 
سازمان خصوصی ســازی موضوع یاد شده 
از طریق مراجع ذی صــلاح نیز پیگیری  را 
خواهد کرد.«این بیانیه در پایان به صراحت 
از تغییرات در هیئت مدیره دو باشگاه سخن 
گفته اســت: »ایــن دو باشگاه مــیــراث مهم 
فرهنگی و ورزشی کشور هستند که هواداران 
چند ده میلیونی دارند و خوشبختانه با بورسی 
شدن این دو باشگاه، فرایند انضباط مالی و 
استقرار حاکمیت شرکتی در این دو باشگاه 
آغاز شده است. سازمان خصوصی سازی نیز 
در جهت حفظ و صیانت از حقوق هواداران و 
سهامداران با هیچ فرد و نهادی تعارف ندارد. 
تاکنون انتخاب مدیرعامل و اعضای هیئت 
مدیره باشگاه ها با وزارت ورزش و جوانان 
بوده است.با توجه به اتفاقات اخیر و ضرورت 
تقویت هیئت مدیره دو باشگاه از منظر مالی، 
اقتصادی و حقوقی، با توجه به تفویض اعمال 
حقوق مالکانه دو باشگاه از سوی وزیر امور 
ــی در تاریخ نهم فروردین  اقتصادی و دارای
مــاه 140۲ بــه ســازمــان خصوصی ســازی، 
به زودی مجامع دو باشگاه تشکیل خواهد 
شد و تغییرات هیئت مدیره دو باشگاه انجام 
می شود. این گزارش اول هیئت بازرسی مالی 
خطاب به مردم به ویژه هواداران و سهام داران 
بود و در ادامه نیز گزارش بررسی های آتی به 
صورت شفاف به اطلاع افکار عمومی خواهد 

رسید.«

رئیس مجلس مطرح کرد:

مشارکتدرانتخاباتبالاباشدهمهپیروزشدهایم
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مردمی 
سازی زمانی اتفاق می افتد که در هر تصمیم، 
حرف، قانون گذاری و تصمیم اجرایی نقش 

مردم را مشخص کنیم.
رئیس مجلس شـــورای اســلامــی در نشست 
مشترک دولت و مجلس با بیان این که می توانیم 
رونــد حکمرانی را با هم افزایی، همکاری و 
همدلی پیش ببریم از این رو باید شفاف و روشن 
صحبت کنیم، گفت: هرکس ممکن است هر 
مشکل و مسئله ای را برای حل شدن به جایی 
ارجاع دهد، اما زمانی که مجلس و دولت کنار 
هم می نشینند دیگر نباید کار را به جایی ارجاع 
دهیم بلکه باید مسائل را با کمک یکدیگر حل 
کنیم که این موضوع توقع رهبر معظم انقلاب 

و مردم بوده و باید به آن جامه عمل بپوشانیم.
وی در ادامــه با اشــاره به فرمایش مقام معظم 

رهبری درباره تحول و تأکید و تبیین مجدد ایشان 
بر این مبحث که مسیر را برای ما روشن ساخت، 
بیان کــرد: موضوع تحول بسیار مهم است و این 
موضوع را رهبر معظم انقلاب اسلامی در سال 
1399 به صورت مفصل در مرقد مطهر امام)ره( 
مطرح فرمودند که امام ما امام تحول بود و با همین 
روحیه بــود که انقلاب پیروز شد و در ایــن مسیر 
حرکت کرد بنابراین باید همان مسیر را با همان 

روحیه پیش برویم.
قالیباف همچنین با بیان این که مقام معظم رهبری 
4 راهبرد مشارکت، امنیت، سلامت و رقابت را 
برای انتخابات مطرح فرمودند، گفت: از سر وظیفه 
دینی، ملی و نظام حکمرانی می گویم که بستر لازم 
برای برگزاری انتخابات را باید دولت و مجلس و 
قوه قضاییه مبتنی بر همین 4 راهبردی که رهبر 
انقلاب فرمودند، برای یک مشارکت حداکثری با 

برنامه ریزی دقیق پیش ببرند و بدانیم که اگر 
مشارکت در انتخابات بالا بود، هر نتیجه ای در 
آن حاصل شود، کشور، انقلاب و مردم پیروز 
خواهند بود و مشارکت پایین و حداقلی هر 
نتیجه ای داشته باشد، به معنی موفق نبودن ما 

و کشور خواهد بود.
رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان یکی 
از راه های مشارکت و رقابت را امیدوار شدن 
مردم دانست و خاطرنشان کرد: به عنوان جبهه 
انقلاب برای ایجاد رقابت، مشارکت، سلامت 
و امنیت انتخابات باید به صورت جدی تحول 
و امیدواری را در دل مردم ایجاد کنیم و یک 
انتخابات خوب را با موفقیت رقم بزنیم و باید 
باور کنیم کشور را نمی توانیم قوی کنیم مگر 
این که بستر حضور واقعی مردم را با تصمیمات 

خود فراهم کنیم. 

 رئیس رسانه ملی برخورد
  با مقصران سهل انگاری 

در پخش شبکه نسیم را تایید کرد

بازبین پخش شبکه نسیم 
اخراج شد

رئیس سازمان صداوسیما از اخراج بازبین شبکه 
نسیم در پی سهل انگاری صورت گرفته خبر داد.

پیمان جبلی در گفت وگو با آخرین خبر درباره 
تصویر نامتعارفی که در ایام تعطیلات نوروزی 
از شبکه نسیم سیما پخش شد، گفت: »بررسی 
شد و منجر به اخراج بازبین پخش شبکه نسیم و 
تعلیق مدیر پخش شبکه شد. خب سهل انگاری 
بود که در تولید و بی دقتی بود که در نظارت اتفاق 

افتاده بود.« 
او ادامه داد: »هردوی این ها بلافاصله بررسی و 

برخورد شد.«
با دقتی که  پایان گفت: »امیدواریم  جبلی در 
همکاران ما در تولید برنامه ها و نظارت بر برنامه ها 
ــن اتفاقات  ــاءا... دیگر شاهد ای ــ دارنـــد، ان ش

نباشیم.«


